

**DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.**

**Dodatek št. 2**

**k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila**

za

**Nakup in garancijsko vzdrževanje strojne računalniške opreme vključno s  
sistemsko programsko opremo**

**Ljubljana, september 2020**

**V skladu z določili 7. In 8. Člena Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe (v nadaljevanju Navodila) naročnik podaja pojasnila in spremembe dokumentacije v postopku oddaje javnega naročila**

**Odgovori na vprašanja ponudnikov:**

Vprašanje 1: Imamo vprašanje za sklop 11. Pri zmogljivejši multifunkcijski naprav A4 ČB imate pred zahtevano A4 hitrost vsaj 55 strani/min. Bi kot ustrezno napravo upoštevali napravo hitrosti 52 strani/min? V vseh ostalih specifikacijah je naprava več kot ustrezna. Hvala za vaš čas.

Odgovor: Ne. Naročnik ne bo spreminjal navedene tehnične zahteve.

Vprašanje 2: a) Reference:  
- Zahteva: da je ponudnik v zadnjih 3 (treh) letih pred objavo tega javnega naročila enemu (1) naročniku kakovostno, pravočasno in v skladu s pogodbenimi določili v obdobju 12 mesecev dobavil vrsto opreme:  
- Sklop 10 in/ali Sklop 11 multifunkcijske naprave v skupni vrednosti najmanj 40.000,00 EUR brez DDV.

Vprašanje:

1. Če se prijavimo za oba sklopa ali je lahko referenca za oba sklopa skupaj 40.000 brez DDV ali mora referenca izkazovati za vsak sklop posebej najmanj 40.000,00 EUR brez DDV?

2. Ali lahko pri sklopu 11 kot referenco priložimo prodano vrsto opreme "namizni laserski barvni tiskalniki A4"?

b) Neblokada računa:

Zahteva: "Naročnik si pridržuje pravico, da od ponudnika naknadno zahteva predložitev dokazil (kot npr. potrdila bank, S BON obrazec ipd.), iz katerih bo razvidno, da posamezni racun ni bil blokiran v zadnjih šestih mesecih pred oddajo ponudbe."

Vprašanje:

3. ali se lahko v primeru poziva predloži bonitetni obrazec BON2?

Odgovor: Ad. 1: Ponudnik lahko z isto referenco izkaže izpolnjevanje referenčnega pogoja tako za sklop 10 kot tudi za sklop 11.  
Ad. 2: Ne, Naročnik za sklop 11 zahteva referenco za multifunkcijske naprave skupni vrednosti najmanj 40.000,00 EUR brez DDV.  
Ad. 3: Naročnik bo postopal skladno z navedbo v podčlenu 3.2 (b) Navodil in zahteval predložitev dokazil, iz katerih bo razvidno, da posamezni racun ni bil blokiran v zadnjih šestih mesecih pred oddajo ponudbe. Iz zahteve je jasno razvidno, da so dokumenti navedeni le primeroma.

Vprašanje 3: Ali so lahko certifikati in tehnična dokumentacija v angleškem jeziku?

Odgovor: Da. Kot je razvidno iz 9. člena Navodil ponudniku, pa si naročnik v tem primeru pridržuje pravico, da v fazi pregledovanja in ocenjevanja ponudb od ponudnika zahteva, da na lastne stroške (tj. stroške ponudnika) predloži prevode dokumentov/dokazil, ki so predloženi v

tujem jeziku. Za dokumentacijo, predloženo na zahtevo naročnika v fazi ocenjevanja ponudb, bo naročnik naknadno določil zahtevan obseg prevoda.

Vprašanje 4: V razpisni dokumentaciji ste napisali, da boste objavili obrazce za izpolnjevanje v .docx ali .xlsx obliki. Na povezavi do razpisne dokumentacije teh dokumentov ne najdemo, so le v pdf obliki. Ali jih lahko prosim objavite poleg pdf obrazcev na isti povezavi.

Odgovor: Naročnik je obrazce v aktivni obliki objavil hkrati z Dodatkom št. 1.

Vprašanje 5: Ali lahko pri sklopih 10 in 11 za reference upoštevamo tudi druge tiskalniške naprave poleg multifunkcijskih, na primer laserske tiskalnice?

Odgovor: Ne, naročnik za sklop 10 in 11 zahteva referenco za multifunkcijske naprave skupni vrednosti najmanj 40.000,00 EUR brez DDV.

Vprašanje 6: Pri tehničnih zahtevah za: sklop 10: "Samostoječa multifunkcijska naprava - A3 barvna" je zahteva trdi disk vsaj 500 GB. Standardni trdi diski v tem razredu naprav pri vodilnih ponudnikih na trgu (v skladu z IDC poročili) so od 250 do 320 GB, tako da verjetno ni pravega tehničnega razloga za tako zahtevo. Ali je dopustno ponuditi napravo s 320 GB trdim diskom?

Odgovor: Ne. Naročnik ne bo spreminjal navedene tehnične zahteve.

Vprašanje 7: Glede na to, da vse od dne objave pa do manj kot 24h pred časom za zadnja vprašanja niste objavili nobenega odgovora, bi vljudno prosili za podaljšanja roka za vprašanja za en teden ter razmislek o podaljšanju roka za oddajo. Težava je v tem, da do objave vprašanj ne moremo vedeti točno katere modele naprav ponuditi, kar pomeni da ne moremo pri proizvajalcih in dobaviteljih zaprositi za dobre cene. Verjamemo, da je podaljšanje rokov tudi v vašem interesu.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 8: Prosim za odgovore na sledeča vprašanja:

Vprašanje 1:

IPS je zaščitena blagovna znamka proizvajalca LCD panelov LG. Drugi proizvajalci uporabljajo za enako tehnologijo drugačne nazive. Ali lahko ponudimo prenosnike z LCD zaslonom s tehnologijo WVA, ki je enakovredna ali boljša IPS tehnologiji?

Vprašanje 2:

Ali lahko pri Sklopu 5: Prenosni računalnik 15« ponudimo prenosni računalnik svetovno znanega proizvajalca z AMD Ryzen5 4650U procesorjem?

Vprašanje 3:

Zaradi razmer na trgu in predvsem korona krize, so se dobavni roki računalniških komponent in s tem tudi posledično računalnikov, podaljšali. Prosimo za podaljšanje dobavnega roka s 30 na 60 dni.

Odgovor: Ad. 1: Kot je razvidno iz Poglavja 6, je uvodoma v točki 1 navedeno: Minimalne tehnične lastnosti ponujene opreme za posamezni sklop so za posamezne komponente navedene v nadaljevanju. Ponudnik mora za posamezni sklop ponuditi enakovredno ali boljšo opremo. Ponudnik lahko ponudi prenosnike z zasloni z IPS ali WVA tehnologijo, pri čemer se tehnične zahteve ne spreminjajo in zahtevamo enako ali boljšo funkcionalnost zaslona.

Ad. 2: Ponudnik lahko ponudi prenosnike s procesorjem AMD, pri čemer se tehnične zahteve ne spreminjajo in zahtevamo enako ali boljšo zmogljivost procesorja.

Ad. 3: Naročnik v nadaljevanju dodatka podaja spremembo dokumentacije v zvezi z dobavnimi roki.

Vprašanje 9: Za sklopa 10 in 11 imamo naslednja vprašanja.  
1. Za katero različico Sharepoint gre, Online ali On premise?  
2. Kako je urejeno skeniranje v Sharepoint?  
3. Je urejeno direktno v mapo Sharepoint ali preko konektorjev?

Odgovor: Ad. 1: Gre za različico SharePoint On premise.  
Ad. 2: Ponudniki lahko ponudijo skeniranje preko vtičnikov ali neposredno v mapo SharePoint.  
Ad. 3: Ponudniki lahko ponudijo skeniranje preko vtičnikov ali neposredno v mapo SharePoint.

Vprašanje 10: Sklop 9: Strežniška programska oprema

Naročnik je navedel sledeče zahteve za strežniško programsko opremo:

- Windows Server 2019 Standard (2 core)
- Windows Server 2019 Standard (16 core)
- Windows Server 2019 Datacentre (2 core)
- MS Sharepoint Server Standard 2019 (SA 2 leti)

Vprašanje 1: Ali pravilno predvidevamo, da bo navedena strežniška programska oprema nameščena na strežnikih iz Sklopa 9?

Glede na to, da gre za sledeče tipe strežnikov:

- Strežnik Intel 2U Standardni (2x 8 jeder)
- Strežnik Intel 2U Podatkovni (2 x 8 jeder)
- Strežnik Intel 2U Virtualizacija (2 x 18 jeder)
- Strežnik - Samostoječi (1 x 8 jeder)

Vprašanje 2: prosimo naročnika, da pravilno zapiše zahteve za število jeder za posamezne tipe licenc.

Odgovor: Ad. 1: Da, navedena strežniška programska oprema bo nameščena na strežnikih iz Sklopa 9.  
Ad. 2: Naročnik navaja točno vrednost za strežniško programsko opremo: - Windows Server 2019 Datacentre (16 core).

Vprašanje 11: Sklop 9: Strežnik Intel 2U - podatkovni

Naročnik je pri specifikaciji strežnika postavil zahtevo za 2x adapter 4-port Ethernet 10Gbit Intel X550 RJ-45 priključek.

Glede na to da so zahtevani adapterji Ethernet 10Gbit Intel X550 RJ-45 na razpolago samo v izvedbi 2-port lahko zahtevo izpolnimo s tem da ponudimo kombinacijo 4x adapter 2-port Ethernet 10Gbit Intel X550 RJ-45 priključek, tako kot naročnik zahteva tudi pri drugih tipih razpisanih strežnikov (standardni, virtualizacija). Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Odgovor: Pri navedbi zahteve je prišlo do tipkarske napake. Pravilna navedba je: 4x adapter 2-port Ethernet 10Gbit Intel X550 RJ-45 priključek s podporo za Microsoft VMQ, TCP Offloading, RSS, SR-IOV. V nadaljevanju podajamo ustrezno spremembo zahteve v poglavju 6 in 7.

Vprašanje 12: Sklop 7: Namizna delovna postaja

Vprašanje 1:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za vmesnike 1 x PCIe Gen3 x16, 1 x PCIe Gen 3 x4 (x16 connector) in 1 x PCIe Gen3 x1 (x16 connector)

Ponudimo lahko model namiznega računalnika z vmesniki 1 x PCIe Gen3 x16, 1 x PCIe Gen 3 x4 (x16 connector) in 2 x PCIe Gen3 x1 (x4 connector) in s tem v celoti izpolnujemo oz. presegamo zahtevo za vse tipe vmesnikov, le da je zadnji vmesnik na drugačnem tipu konektorja (x4 namesto x16). Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Vprašanje 2:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za zvočno kartico Intel HD Audio / Realtek ALC 233 Codec.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika z funkcionalno enakovredno zvočno kartico Conexant CX20632 Codec. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Vprašanje 3:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za priključke 1 x USB 3.0 Gen1 Type A, 1 x USB 3.0 Type A, 1 x USB 3.1 Gen1 Type C spredaj in 1 x USB 3.1 Gen1 Type A, 2 x USB 2.0 Type A zadaj.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika, ki ima vgrajenih več 3.X priključkov, kot jih naročnik zahteva ob tem, da so zastopani vsi tipi zahtevanih priključkov le v drugačni razporeditvi. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Odgovor: Ad. 1: Naročnik potrjuje ustreznost, pri čemer lahko ponudniki ponudijo x4 ali x16 konektor PCIe Gen3 x1.  
Ad. 2: Naročnik potrjuje ustreznost Conexant CX20632 Codec.  
Ad. 3: Naročnik potrjuje ustreznost. Ponudniki lahko ponudijo vse tipe zahtevanih priključkov tudi v drugačni razporeditvi.

Vprašanje 13: Sklop 7: Osebni namizni računalnik

Vprašanje 1:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za chip set Intel C246.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika z novejšo in zmogljivejšo generacijo chip set-a in sicer Q370. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Vprašanje 2:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za zvočno kartico Intel HD Audio / Realtek ALC 233 Codec.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika s funkcionalno enakovredno zvočno kartico Conexant CX20632 Codec. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Vprašanje 3:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za priključke 1 x USB 3.0 Gen1 Type A, 1 x USB 3.0 Type A, 1 x USB 3.1 Gen1 Type C spredaj in 1 x USB 3.1 Gen1 Type A, 2 x USB 2.0 Type A zadaj.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika, ki ima vgrajenih več 3.X priključkov, kot jih naročnik zahteva ob tem, da so zastopani vsi tipi zahtevanih priključkov le v drugačni razporeditvi. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Odgovor: Ad. 1: Naročnik potrjuje ustreznost novejših in zmogljivejših generacij chip set-ov.

Ad. 2: Naročnik potrjuje ustreznost Conexant CX20632 Codec.

Ad. 3: Naročnik potrjuje ustreznost. Ponudniki lahko ponudijo vse tipe zahtevanih priključkov tudi v drugačni razporeditvi.

Vprašanje 14: Sklop 7: Zmogljivi osebni namizni računalnik

Vprašanje 1:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za zvočno kartico Intel HD Audio / Realtek ALC 233 Codec.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika z funkcionalno enakovredno zvočno kartico Conexant CX20632 5.1 HDA Codec. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Vprašanje 2:

Naročnik je pri specifikaciji namiznega računalnika postavil zahtevo za priključke 1 x USB 3.0 Gen1 Type A, 1 x USB 3.0 Type A, 1 x USB 3.1 Gen1 Type C spredaj in 1 x USB 3.1 Gen1 Type A, 2 x USB 2.0 Type A zadaj.

Ponudimo lahko model namiznega računalnika, ki ima vgrajenih več 3.X priključkov, kot jih naročnik zahteva ob tem, da so zastopani vsi tipi zahtevanih priključkov le v drugačni razporeditvi. Naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost.

Odgovor: Ad. 1: Naročnik potrjuje ustreznost Conexant CX20632 Codec.

Ad. 2: Naročnik potrjuje ustreznost. Ponudniki lahko ponudijo vse tipe zahtevanih priključkov tudi v drugačni razporeditvi.

Vprašanje 15: Sklop 3: Prenosna delovna postaja 17«

Naročnik je pri specifikaciji prenosnika postavil zahtevo za 2 x Digitalni izhod (DP, HDMI, DVI).

Ponudimo lahko model prenosnika, ki v celoti izpolnjuje vse zahteve ima pa digitalna izhoda miniDP in HDMI. Glede na to, da je miniDP samo druga fizična izvedba konektorja DP standarda naročnika naprošamo, da potrdi ustreznost izpolnjevanja zahteve za 2 x Digitalni izhod z priključki miniDP in HDMI.

Odgovor: Naročnik potrjuje ustreznost, in sicer ponudniki lahko ponudijo 2 x Digitalni izhod (DP, miniDP, HDMI, DVI).

Vprašanje 16: Sklop 1: Zmogljivi prenosni računalnik 15«

Naročnik je pri specifikaciji prenosnika postavil zahtevo za 16GB pomnilnika z razširljivostjo do 48GB.

Ponudimo lahko dva različna modela prenosnika, ki v celoti izpolnjujeta vse zahteve, razlika je samo v razširljivosti pomnilnika. Cenejši je razširljiv do 32MB, dražji pa do 64MB. Ali bi bil za naročnika sprejemljiv model z 16GB pomnilnika in razširljivostjo do 32GB?

Odgovor: Naročnik ne bo spreminjal navedene tehnične zahteve.

Vprašanje 17: Naročnik za dobavljeno opremo zahteva 36-mesečno garancijo. Ali je ponudnik dolžan ponuditi podaljšano garancijo proizvajalca/ garancijo zavarovalnice, v primeru da je osnovno garancijsko kritje 12 mesecev in je podaljšanje garancije mogoče dokupiti pri proizvajalcu/zavarovalnici?

Odgovor: Ponudnik lahko ponudi tudi podaljšano garancijo proizvajalca/ garancijo zavarovalnice, pri čemer pri garanciji zavarovalnice ne smejo biti okrnjeni minimalni pogoji, ki jih zagotavlja garancija proizvajalca.

Vprašanje 18: Prosimo specificirajte lokacije, kjer se bo opravljajo gar. vzdrževanje opreme.

Odgovor: Garancijsko vzdrževanje se bo izvajalo predvsem na sedežu družbe DRI v Ljubljani, poslovnih prostorih v Mariboru in Kopru ter morebitnih drugih lokacijah izvajanja nadzora na večjih gradbiščih.

Vprašanje 19: V pogojih za sodelovanje v točki d zahtevate, da mora imeti ponudnik za vsako ponujeno opremo po 3, s strani proizvajalca certificirane strokovnjake za izvajanje garancijskih posegov. Menimo, da je zahteva pretirana, saj družbe običajno formalno šolajo po enega strokovnjaka, pri čemer interno izobrazijo dovolj kadra za pokrivanje servisnih potreb.

Predlagamo, da naročnik pogoj spremeni tako, da zahteva le enega certificiranega strokovnjaka za posamezni sklop.

Odgovor: Naročnik ne bo spreminjal zahtev glede števila in strokovne usposobljenosti osebja.

Vprašanje 20: Sklop 10: Zmogljivejša samostoječa multifunkcijska naprava - A4 barvna: zahtevana zaloga papirja: 1 x 550 listna kasete.  
Ker imajo naprave mnogih proizvajalcev kapaciteto predalov 500 listov in ker to ne vpliva na funkcionalnost naprave me zanima ali je dopustno ponuditi napravo s kapaciteto predala 1 x 500 listov.

Odgovor: Naročnik ne bo spreminjal navedene tehnične zahteve.



## **Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:**

### **Poglavje 1 - Navodila ponudnikom za izdelavo ponudbe:**

#### **Spremeni se četrti odstavek dokumentacije tako, da glasi:**

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 5. 10. 2020 in se bo začelo ob 14:01 uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

#### **Spremeni se prvi odstavek podčlena 1.2 tako, da glasi:**

Okvirni sporazum za nakup opreme se sklepa za obdobje 1 leta od sklenitve okvirnega sporazuma. Opremo posameznega naročila se dobavitelj zavezuje dobaviti v roku največ 60 dni od prejema posameznega naročila.

#### **Spremeni se podčlen 19.1 tako, da glasi:**

Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje do dne 5. 10. 2020 do 14:00 ure. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

#### **Spremeni se podčlen 21.1 tako, da glasi:**

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 5. 10. 2020 in se bo začelo ob 14:01 uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

### **Poglavje 2 Vzorec okvirnega sporazuma (Vzorec za Sklop 1/ 5, Vzorec za Sklop 2/ 3/ 4/ 6/7, Vzorec za Sklop 8, Vzorec za Sklop 9, vzorec za Sklop 10/ 11/ 12):**

#### **V vseh objavljenih vzorcih okvirnega sporazuma se spremeni prvi odstavek 3. člena tako, da glasi:**

Okvirni sporazum za nakup opreme se sklepa za obdobje 1 leta od sklenitve okvirnega sporazuma. Opremo posameznega naročila se dobavitelj zavezuje dobaviti v roku ..... (največ 60) dni od prejema posameznega naročila.

### **Poglavje 3 Obrazec ponudbe za posamezne razpisane sklope:**

#### **Pri vseh sklopih se spremeni besedilo glede dobavnega roka tako, da glasi:**

Opremo bomo dobavljali v roku največ ..... dni (ne več kot 60 dni) po prejemu vsakokratnega naročila.

V priponki kot del tega Dodatka podajamo novo Poglavlje 3, ki v celoti nadomešča prvotno objavljeno poglavje 3. V novem Poglavlju 3 je sprememba, kot je navedena v predhodnem odstaveku, že upoštevana.

#### **Poglavje 6 Tehnične zahteve:**

V nadaljevanju kot del tega Dodatka objavljamo na novo celotno Poglavlje 6 - Tehnične zahteve, ki nadomešča predhodno objavljeno Poglavlje 6. , V novem poglavju 6 so upoštevane vse spremembe, kot izhajajo iz odgovorov na vprašanja ponudnikov. Zaradi večje preglednosti so vse spremembe označene z rumeno osenčitvijo..

#### **Poglavje 7 Tehnične specifikacije ponujene opreme:**

V prilogi tega dodatka podajamo v celoti novo Poglavlje 7 - Tehnična specifikacija, ki nadomešča predhodno objavljeno Poglavlje 7 – Tehnična specifikacija. Novo Poglavlje 7 je spremenjeno skladno s spremembami Poglavlja 6.

**Skupaj z Dodatkom 2 in spremembami kot pomoč ponudnikom pri pripravi ponudbe podajamo tudi novo Poglavlje 3 in Poglavlje 7 v aktivni - .docx obliki.**